
PLAN POŁĄCZENIA 

 

Monitlab spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

z siedzibą w Rzeszowie 

nr KRS: 0000837142 

 

(Spółka Przejmująca) 

 

oraz 

 

Carrier Expert spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

z siedziba w Warszawie   

nr KRS: 0000832014 

 

(Spółka Przejmowana) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rzeszów – Warszawa, dnia 30 października 2024 roku 



Zważywszy na zgodny zamiar połączenia spółki Monitlab Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością ze spółką Carrier Expert spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 

Zarządy łączących się Spółek stosownie do postanowień art. 498 i art. 499 ustawy z dnia 15 

września 2000 r. Kodeksu spółek handlowych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 18 ze zm.) (dalej: 

„KSH”), uzgodniły, przyjęły i podpisały następujący plan przekształcenia: 

 

I. Typ, firma i siedziba każdej z łączących się spółek oraz sposób łączenia 

 

Spółka Przejmująca: 

Monitlab Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Rzeszowie, adres: ul. Pl. Jana 

Kilińskiego 2, 35-005 Rzeszów, wpisana do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd 

Rejonowy w Rzeszowie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod 

numerem KRS 0000837142, NIP: 5170405810, REGON: 385772655, kapitał zakładowy 

10.000.000,00 zł, opłacony w całości, Zarząd Spółki: Marek Smolski – Prezes Zarządu (dalej: 

Monitlab sp. z o.o. lub Spółka Przejmująca).  

 

Spółka Przejmowana: 

Carrier Expert Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie, adres: ul. 

Nowy Świat 33 lok. 13, 00-029 Warszawa, wpisana do rejestru przedsiębiorców prowadzonego 

przez Sąd Rejonowy dla M. St. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego 

Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000832014, NIP: 9542812992, REGON: 385671144, 

kapitał zakładowy 5.000,00 zł, opłacony w całości, Zarząd Spółki: Patrycja Belczyńska – 

Prezes Zarządu (dalej: Carrier Expert sp. z o.o. lub Spółka Przejmowana).  

 

Monitlab sp. z o.o. posiada 100% udziałów w kapitale zakładowym Carrier Expert sp. z o.o. 

(jedyny udziałowiec). 

 

II. Sposób połączenia 

 

Połączenie zostanie dokonane zgodnie z art. 492 §1 pkt 1 Kodeksu spółek handlowych (łączenie 

poprzez przejęcie) poprzez przeniesienie całego majątku Spółki Przejmowanej na Spółkę 

Przejmującą. Połączenie nastąpi bez podwyższania kapitału zakładowego Spółki Przejmującej, 

a także bez wydania nowych udziałów w kapitale Spółki Przejmującej.  

Na skutek połączenia Monitlab sp. z o.o. wstąpi we wszystkie prawa i obowiązki Spółki 

Przejmowanej, a Carrier Expert sp. z o.o. zostanie rozwiązana bez przeprowadzenia 

postępowania likwidacyjnego w dniu zarejestrowania połączenia w rejestrze przedsiębiorców 



przez sąd właściwy wg siedziby Spółki Przejmującej.  

Połączenie zostanie przeprowadzone w trybie uproszczonym, na podstawie art. 516 § 6 KSH, 

a w związku z tym:  

1) nie został określony stosunek wymiany udziałów Spółki Przejmowanej na udziały 

Spółki Przejmującej (wyłączenie stosowania art. 499 § 1 pkt 2 KSH);  

2) nie zostały określone zasady dotyczące przyznania udziałów w Spółce Przejmującej 

(wyłączenie stosowania art. 499 § 1 pkt 3 KSH);  

3) nie został określony dzień, od którego udziały w Spółce Przejmującej uprawniają do 

uczestnictwa w zysku Spółki Przejmującej (wyłączenie stosowania art. 499 § 1 pkt 4 

KSH);  

4) nie stosuje się art. 494 § 4, art. 501-503, art. 505 § 1 pkt 4-5, art. 512 i art. 513 KSH, a 

w konsekwencji:  

a. Zarządy łączących się spółek nie sporządzają pisemnych sprawozdań  

uzasadniających połączenie, jego podstawy prawne i uzasadnienie 

ekonomiczne,  

b. nie przeprowadza się badania planu połączenia przez biegłego w zakresie jego 

poprawności i rzetelności,  

c. nie stosuje się przepisów dotyczących odpowiedzialności członków zarządów 

oraz rad nadzorczych łączących się spółek wobec wspólników tych spółek, a 

także odpowiedzialności biegłego wobec łączących się spółek oraz ich 

wspólników;  

5) ogłoszenie albo udostępnienie planu połączenia oraz udostępnienie dokumentów, o 

których mowa w art. 505 KSH, musi nastąpić co najmniej na miesiąc przed dniem 

złożenia wniosku o zarejestrowanie połączenia;  

 

Projekty uchwał w sprawie połączenia stanowią załącznik do niniejszego planu połączenia.   

 

III. Stosunek wymiany udziałów Spółki Przejmowanej na udziały Spółki Przejmującej  

 

Nie dotyczy, na mocy art. 516 § 6 KSH wyłączone jest stosowanie art. 499 § 1 pkt 2 KSH.  

 

IV. Zasady dotyczące przyznania udziałów w Spółce Przejmującej 

 

Nie dotyczy, na mocy art. 516 § 6 KSH wyłączone jest stosowanie art. 499 § 1 pkt 3 KSH.  

 



V. Dzień, od którego udziały Spółki Przejmującej przyznane udziałowcom Spółki 

Przejmowanej w związku z połączeniem uprawniają do uczestnictwa w zysku 

spółki przejmującej 

 

Nie dotyczy, na mocy art. 516 § 6 KSH wyłączone jest stosowanie art. 499 § 1 pkt 4 KSH.  

 

VI. Prawa przyznane przez Spółkę Przejmującą udziałowcom Spółki Przejmowanej 

oraz osobom szczególnie uprawnionym w Spółce Przejmowanej 

 

Nie przewiduje się przyznania przez Spółkę Przejmującą praw wspólnikom oraz osobom 

szczególnie uprawnionym w Spółce Przejmowanej.  

 

VII. Szczególne korzyści dla członków organów łączących się spółek, a także innych 

osób uczestniczących w połączeniu 

 

W związku z połączeniem nie zostaną przyznane żadne szczególne korzyści dla członków 

organów Spółki Przejmującej i Spółki Przejmowanej lub innych osób uczestniczących w 

Połączeniu. 

 

VIII. Pozostałe postanowienia 

 

Ze względu na brak podwyższenia kapitału zakładowego Spółki Przejmującej oraz to, że 

połączenie nie powoduje powstania nowych okoliczności wymagających ujawnienia w 

Umowie Spółki Przejmującej, nie przewiduje się żadnych zmian Umowy Spółki Przejmującej.  

 

Plan połączenia zostanie opublikowany zgodnie z art. 500 § 21 KSH, tj. na stronach 

internetowych łączących się Spółek:  

1) dla Spółki Przejmującej pod adresem: https://monitlab.pl/  

2) dla Spółki Przejmowanej pod adresem: https://carrier-expert.com/   

Plan połączenia będzie dostępny bezpłatnie w sposób nieprzerwany do publicznej wiadomości 

na ww. stronach internetowych aż do dnia zakończenia Zgromadzenia Wspólników Spółki 

Przejmującej oraz Zgromadzenia Wspólników Spółki Przejmowanej, na których ma być 

powzięta uchwała o połączeniu.  

 

Z uwagi na fakt, że łączące się spółki wchodzą w skład jednej grupy kapitałowej (Spółka 

Przejmowana jest w 100% zależna od Spółki Przejmującej), połączenie nie wymaga zgłoszenia 

zamiaru koncentracji Prezesowi Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów na podstawie 

https://monitlab.pl/
https://carrier-expert./


art. 14 pkt 5 ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (t.j. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 594 ze zm.). 

 

IX. Załączniki do planu połączenia 

 

Do Planu Połączenia dołączono następujące dokumenty:  

1. Projekty uchwał Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Monitlab sp. z o.o. oraz 

Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Carrier Expert sp. z o.o. dotyczących 

połączenia spółek – Załącznik nr 1, Załącznik nr 2; 

2. Ustalenie wartości majątku Carrier Expert sp. z o.o. na dzień 30 września 2024 r. – 

Załącznik nr 3; 

3. Oświadczenie zawierające informację o stanie księgowym Monitlab sp. z o.o.  (Spółka 

Przejmująca) sporządzone dla celów połączenia na dzień 30 września 2024 r. – 

Załącznik nr 4; 

4. Oświadczenie zawierające informację o stanie księgowym Carrier Expert sp. z o.o. 

(Spółka Przejmowana) sporządzone dla celów połączenia na dzień 30 września 2024 r. 

– Załącznik nr 5. 

 

Zgodnie z art. 498 Kodeksu Spółek Handlowych Zarządy Spółki Przejmującej i Spółki 

Przejmowanej uzgodniły i zaakceptowały niniejszy Plan Połączenia w rozumieniu art. 499 §1 

Kodeksu Spółek Handlowych w dniu 30 października 2024 r. w Rzeszowie – Warszawie, co 

zostało stwierdzone poniższymi podpisami. 

 

Za Monitlab Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

 

_______________________________ 

Marek Smolski 

Prezes Zarządu Monitlab spółka z ograniczoną odpowiedzialnością (Spółka Przejmująca) 

 

Za Carrier Expert spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

 

_______________________________ 

Patrycja Belczyńska 

Prezes Zarządu Carrier Expert sp. z o.o. (Spółka Przejmowana) 



Załącznik nr 1 

do Planu Połączenia Monitlab sp. z o.o. oraz Carrier Expert sp. z o.o. z dnia 30 października 

2024 r.  

Projekt uchwały Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Spółki Przejmującej 

Monitlab sp. z o.o. z siedzibą w Rzeszowie  

 

Uchwała nr …. 

Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników  

Monitlab Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

z siedzibą w Rzeszowie  

z dnia …………. 

w sprawie połączenia Monitlab sp. z o.o. z siedzibą w Rzeszowie (Spółka Przejmująca) ze 

spółką zależną Carrier Expert sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (Spółka Przejmowana)  

 

Działając na podstawie art. 492 § 1 pkt 1 oraz art. 506 w zw. z art. 516 Kodeksu spółek 

handlowych, po zapoznaniu się z planem połączenia oraz wszelkich istotnych zmian w zakresie 

aktywów i pasywów, które nastąpiły między dniem sporządzenia planu połączenia a dniem 

powzięcia niniejszej Uchwały, Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników uchwala co 

następuje:   

 

§ 1 

Uchwala się połączenie spółki Monitlab Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Rzeszowie, wpisaną do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy w 

Rzeszowie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS: 

0000837142, posiadającą nr NIP: 5170405810 oraz REGON: 385772655 (Spółka Przejmująca) 

ze spółką zależną Carrier Expert spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w 

Warszawie, wpisaną do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla M. 

St. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod 

numerem KRS: 0000832014, posiadającą nr NIP: 9542812992 oraz REGON: 385671144 

(Spółka Przejmowana), w trybie art. 492 § 1 pkt 1 Kodeksu spółek handlowych, tj. przez 

przeniesienie całego majątku Spółki Przejmowanej na Spółkę Przejmującą – na zasadach 

określonych w planie połączenia uzgodnionym pomiędzy Zarządami łączących się spółek w 

dniu 30 października 2024 r.   

§ 2 



Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników wyraża niniejszym zgodę na treść planu połączenia 

uzgodnionego między Zarządami łączących się Spółek w dniu 30 października 2024 r., który 

stanowi załącznik do niniejszej Uchwały.  

 

§ 3 

Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników upoważnia Zarząd Spółki do podjęcia wszelkich 

działań faktycznych i prawnych związanych z przeprowadzeniem procedury połączenia Spółki 

ze Spółką Przejmowaną i podejmowanych w celu połączenia Spółek, w tym w szczególności 

przygotowania, przeprowadzenia i zarejestrowania połączenia w rejestrze przedsiębiorców.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia, ze skutkiem w zakresie połączenia Spółki ze 

Spółką Przejmowaną w dniu dokonania odpowiedniego wpisu w rejestrze przedsiębiorców.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 

do Planu Połączenia Monitlab sp. z o.o. oraz Carrier Expert sp. z o.o. z dnia 30 października 

2024 r.  

Projekt uchwały Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Spółki Przejmowanej 

Carrier Expert sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie  

 

Uchwała nr …. 

Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników  

Carrier Expert Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

z siedzibą w Warszawie    

z dnia …. 

w sprawie połączenia Monitlab sp. z o.o. z siedzibą w Rzeszowie (Spółka Przejmująca) ze 

spółką zależną Carrier Expert sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (Spółka Przejmowana)  

 

Działając na podstawie art. 492 § 1 pkt 1 oraz art. 506 Kodeksu spółek handlowych, po 

zapoznaniu się z planem połączenia oraz wszelkich istotnych zmian w zakresie aktywów i 

pasywów, które nastąpiły między dniem sporządzenia planu połączenia a dniem powzięcia 

niniejszej Uchwały, Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników uchwala co następuje:   

 

§ 1 

Uchwala się połączenie spółki Carrier Expert spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z 

siedzibą w Warszawie, wpisaną do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd 

Rejonowy dla M. St. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 

Sądowego pod numerem KRS: 0000832014, posiadającą nr NIP: 9542812992 oraz REGON: 

385671144 (Spółka Przejmowana) ze spółką dominującą Monitlab Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Rzeszowie, wpisaną do rejestru przedsiębiorców 

prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Rzeszowie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego 

Rejestru Sądowego pod numerem KRS: 0000837142, posiadającą nr NIP: 5170405810 oraz 

REGON: 385772655 (Spółka Przejmująca), w trybie art. 492 § 1 pkt 1 Kodeksu spółek 

handlowych, tj. przez przeniesienie całego majątku Spółki Przejmowanej na Spółkę 

Przejmującą – na zasadach określonych w planie połączenia uzgodnionym pomiędzy 

Zarządami łączących się spółek w dniu 30 października 2024 r.    

 

§ 2 



Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników wyraża niniejszym zgodę na treść planu połączenia 

uzgodnionego między Zarządami łączących się Spółek w dniu 30 października 2024 r., który 

stanowi załącznik do niniejszej Uchwały.  

 

§ 3 

Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników upoważnia Zarząd Spółki do podjęcia wszelkich 

działań faktycznych i prawnych związanych z przeprowadzeniem procedury połączenia Spółki 

ze Spółką Przejmującą i podejmowanych w celu połączenia Spółek, w tym w szczególności 

przygotowania, przeprowadzenia i zarejestrowania połączenia w rejestrze przedsiębiorców.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia, ze skutkiem w zakresie połączenia Spółki ze 

Spółką Przejmującą w dniu dokonania odpowiedniego wpisu w rejestrze przedsiębiorców.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 3 

do Planu Połączenia Monitlab sp. z o.o. oraz Carrier Expert sp. z o.o. z dnia 30 października 

2024 r.  

Ustalenie wartości majątku Spółki Przejmowanej na dzień 30 września 2024 r.  

 

Dla celów ustalenia wartości majątku Spółki Przejmowanej na dzień 30 września 2024 r., 

zgodnie z art. 499 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych przyjęto wycenę księgową, opierająca 

się o wartości ujawnione w bilansie Spółki Przejmowanej, sporządzonym na dzień 30 września 

2024 r., wykazanym w oświadczeniu o stanie księgowym Spółki Przejmowanej, stanowiącym 

załącznik nr 4 do Planu Połączenia.  

Istota księgowej metody wyceny polega na przyjęciu, że wartość majątku Spółki Przejmowanej 

jest równa jej wartości aktywów netto, wyliczonej w oparciu o sporządzony bilans Spółki 

Przejmowanej, a więc stanowi różnicę pomiędzy sumą aktywów a sumą zobowiązań i rezerw 

na zobowiązania.  

Wobec powyższego Zarząd Spółki Przejmowanej ustala i oświadcza, że na dzień 30 września 

2024 r. wartość Spółki Przejmowanej wynosi 716,50 zł (siedemset szesnaście złotych 

pięćdziesiąt groszy).  

 

Warszawa, 30 października 2024 r.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 4 

do Planu Połączenia Monitlab sp. z o.o. oraz Carrier Expert sp. z o.o. z dnia 30 października 

2024 r. 

Oświadczenie o stanie księgowym Spółki Przejmującej    

 

Zarząd Spółki Przejmującej – Monitlab sp. z o.o. z siedzibą w Rzeszowie, zgodnie z art. 499 § 

2 pkt 4 Kodeksu spółek handlowych oświadcza że na dzień 30 września 2024 r.: 

  

- suma bilansowa po stronie aktywów i pasywów wynosi: 10.169.676,65 zł.   

- w pozycji zysk netto rachunek zysków i strat za okres od 1 stycznia 2024 r. do dnia 30 września 

2024 r. wykazuje stratę netto w wysokości 19.555,99 zł.  

 

Powołany wyżej bilans oraz rachunek zysków i strat (sporządzone na dzień 30 września 2024 

r.) stanowią załączniki do niniejszego oświadczenia. Przedmiotowe dokumenty zostały 

sporządzone dla celów połączenia Spółki Przejmującej ze Spółką Przejmowaną. Bilans i 

rachunek zysków i strat sporządzono przy użyciu tych samych metod oraz w takim samym 

układzie co ostatni bilans roczny Spółki Przejmującej.  

 

 

 

Załączniki: 

- bilans sporządzony na dzień 30 września 2024 roku,  

- rachunek zysków i strat sporządzony za okres od 1 stycznia 2024 r. do dnia 30 września 

2024 roku.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  











 

 



  




 

  

  

  

  

  

  

  

  

  











Załącznik nr 5 

do Planu Połączenia Monitlab sp. z o.o. oraz Carrier Expert sp. z o.o. z dnia 30 października 

2024 r.  

Oświadczenie o stanie księgowym Spółki Przejmowanej   

 

Zarząd Spółki Przejmowanej – Carrier Expert sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, zgodnie z art. 

499 § 2 pkt 4 Kodeksu spółek handlowych oświadcza że na dzień 30 września 2024 r.: 

  

- suma bilansowa po stronie aktywów i pasywów wynosi: 3.216,50 zł, 

- w pozycji zysk netto rachunek zysków i strat za okres od 1 stycznia 2024 r. do dnia 30 września 

2024 r. wykazuje stratę netto w wysokości 1.039,46 zł.  

 

Powołany wyżej bilans oraz rachunek zysków i strat (sporządzone na dzień 30 września 2024 

r.) stanowią załączniki do niniejszego oświadczenia. Przedmiotowe dokumenty zostały 

sporządzone dla celów połączenia Spółki Przejmującej ze Spółką Przejmowaną. Bilans i 

rachunek zysków i strat sporządzono przy użyciu tych samych metod oraz w takim samym 

układzie co ostatni bilans roczny Spółki Przejmującej.    

 

 

 

 

 

Załączniki: 

- bilans sporządzony na dzień 30 września 2024 roku,  

- rachunek zysków i strat sporządzony za okres od 1 stycznia 2024 r. do dnia 30 września 2024 

roku.   

 



CARRIER EXPERT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ             Strona: 1/1

ul. Nowy Świat 33/13, 00-029 Warszawa Data wydruku: 15.10.2024

Wyniki zestawienia Bilans dla jednostek mikro (Obliczone 15.10.2024)

Segment \ Nazwa 30.09.2024

   -    AKTYWA  3 216,50

      A    Aktywa trwałe, w tym środki trwałe  0,00

      B    Aktywa obrotowe, w tym:  3 216,50

         -    zapasy  0,00

         -    należności krótkoterminowe  787,63

      C    Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy  0,00

      D    Udziały (akcje) własne  0,00

   -    Aktywa razem  3 216,50

   -    PASYWA  3 216,50

      A    Kapitał (fundusz) własny, w tym:  716,50

         -    kapitał (fundusz) podstawowy  5 000,00

      B    Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania, w tym:  2 500,00

         -    rezerwy na zobowiązania  0,00

         -    zobowiązania z tytułu kredytów i pożyczek  2 500,00

   -    Pasywa razem  3 216,50

Godzina wydruku:12:09 

Comarch ERP Optima, v. 2024.3.1.1302, nr klucza 5000167869

***Koniec wydruku***

Operator drukujący: Adrianna Staszak



CARRIER EXPERT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ             Strona: 1/1

ul. Nowy Świat 33/13, 00-029 Warszawa Data wydruku: 15.10.2024

Wyniki zestawienia Rachunek zysków i strat (Obliczone 15.10.2024)

Segment \ Nazwa 30.09.2024

   A    Przychody podstawowej działalności operacyjnej i zrównane z nimi, w tym zmiana stanu produktów 

(zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)

 0,00

   B    Koszty podstawowej działalności operacyjnej:  1 037,97

      I    Amortyzacja  0,00

      II    Zużycie materiałów i energii  0,00

      III    Wynagrodzenia, ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia  0,00

      IV    Pozostałe koszty  1 037,97

   C    Pozostałe przychody i zyski, w tym aktualizacja wartości aktywów  0,46

   D    Pozostałe koszty i straty, w tym aktualizacja wartości aktywów  1,95

   E    Podatek dochodowy  0,00

   F    Zysk/strata netto (A-B+C-D-E) -1 039,46

Godzina wydruku:12:12 

Comarch ERP Optima, v. 2024.3.1.1302, nr klucza 5000167869

***Koniec wydruku***

Operator drukujący: Adrianna Staszak


		szafir@kir.pl
	2024-10-30T11:44:26+0100
	Warszawa, Polska


		szafir@kir.pl
	2024-10-30T11:50:36+0100
	Warszawa, Polska




